

uziarnienie 0/31,5 mm należy przyjąć dla zjazdów w ciągu z chodnika. W opisie technicznym pkt. 4.3 – 20 cm, na rys nr 3 – 15cm.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć warstwę podbudowy zasadniczej C90/3 uziarnienie 0/31,5mm grubości 20 cm.

**Pytanie 66**

Dotyczy: zadanie nr 1- Żyroślawice – Przybranowo, kosztorys ofertowy, poz. 4.1 Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jaka ilość kostki betonowej będzie nadawała się do ponownego wbudowania.

**Odpowiedź**

Kostka betonowa z rozbiórki nie będzie nadawała się do ponownego wbudowania. Materiał z rozbiórki stanowiąc będzie własność Zamawiającego i należy dostarczyć go do siedziby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie, ul. Szosa Ciechocińska 22, Odolion, 87-700 Aleksandrów Kujawski.

**Pytanie 67**

Dotyczy: zadanie nr 1- Żyroślawice – Przybranowo Wykonawca wnosi o podanie ilości regulacji wysokościowych infrastruktury technicznej takiej jak zawory czy studnie, gdyż nie ma takich informacji w PZT ani przedmiarze.

**Odpowiedź**

Ilość regulacji wysokościowych infrastruktury technicznej należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

**Pytanie 68**

Dotyczy: zadanie nr 1- Żyroślawice – Przybranowo Wykonawca wnosi o wskazanie w jakim kilometrażu występuje pełna konstrukcja jezdni, a w jakim poszerzenie.

**Odpowiedź**

**Poszerzenia jezdni należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. W załączeniu Zamawiający przekazuje projekt zagospodarowania terenu w wersji .dwg.**

**Pytanie 69**

Dotyczy: zadanie nr 1- Żyroślawice – Przybranowo Wykonawca wnosi o przekazanie odrębnego opracowania kanału technologicznego.

**Odpowiedź**

Budowa kanału technologicznego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

**Pytanie 70**

Dotyczy: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania. Wykonawca wnosi o usystematyzowanie SST a także przekazanie ich zgodnie ze spisem treści, w pliku SST zawarte są SST które nie są wymienione w spisie treści. Wykonawca wnosi o przekazanie ostatecznych wersji SST obowiązujących dla poszczególnych zadań.

**Odpowiedź**

Zamawiający przekazuje zmienione szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie 71**

W związku z bardzo dużą ilością niewiadomych, szerokim zakresem prac a także krótkim terminem na przygotowanie rzetelnej oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert do 4 lutego 2022r.

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonał zmiany terminu otwarcia ofert na dzień Zamawiający dokonał zmiany terminu otwarcia ofert na dzień 26.01.2022r. o godzinie 10:30.

**Pytanie 72**

Proszę o podanie grubości poboczy z kruszywa w kosztorysach.